

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

Berkas Jajari

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015453\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015453)

PR Number : 1021015453

Total Price : IDR 2,400,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015453.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015453.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A15002	Form Continous 5 Ply Size 1/2 A4	10.000	BOX	26.08.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	2,400,000

Purpose:

[10] Stock for form pallet warehouse

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-08-12 14:29:29	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-08-12 18:02:44	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-08-13 09:00:33	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-08-14 10:23:04
---	--	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015485\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015485)

PR Number : 1021015485
Total Price : IDR 300,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015485.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015485.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Re
1	10		K12A05001	Majun	50.000	KG	30.08.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	300,000	

Purpose:

[10] For prod supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-08-16 11:08:08	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-08-20 13:43:34	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-08-21 09:30:25	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-08-21 11:01:57
---	--	---	--



Supp Pak Fajri CV Berkah Jayasri ATK

terakhir dilihat hari ini pukul 09.47



SELASA

16:37

Ok pak 16.38

Terimakasih info nya pak 16.38

KEMARIN

pak, kita mau repeat order item sbb:

1. Form Continuous 5 Ply Size 1/2 A4, harga Rp. 240.000/Box, Qty: 10Box,
2. Majun Warna Jahit Tumpuk, harga Rp. 6.000/Kg, Qty: 50Kg



11.03

harga masih valid pak? 11.03

Masih pak 11.03

ok baik pak, 11.06

PT. PASAR PAGI SUKSES
RUKO OLYMPIC SQUARE NO 21
Telp 89903076,89906158,89907053 Fax 89900907
Email : pasar_pagi_sukses@yahoo.com

Penawaran harga

Kepada
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia
Up : Bp Diki

Cikarang, 19 Agustus 2024

Berikut kami sampaikan penawaran harga untuk barang-barang yang Bpk butuhkan, sbb

No	Nama Barang	Qty	Hrg Satuan	Total
1	Tissue Roll Nice	20 ROL	3.600	72.000
2	Sabun Cream Ekonomi E900	12 PC	6.000	72.000
3	Wipol Reffill 755ml	6 PC	22.000	132.000
4	Sapu Lantai Dorong 60cm Dragon	3 PC	90.000	270.000
5	Super Pel 770 ml	6 PC	16.000	96.000
6	Tissue Pack 250 sheet Paseo	10 PC	13.000	130.000
7	Prostex Botol 1Lt	3 PC	23.000	69.000
8	Form Continous 9,5x 11 inch - 5 Ply/2 JNS	10 Box	240.000	2.400.000
Sub Total				Rp 2.400.000
PPN 11%				Rp 264.000
Total				Rp 2.664.000

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bekasi
Telp. (021) 89903145 / 89906158
Fax. (021) 89900907

Jenny



Supp Fuji Kita Utama
online



Anda

14/8/2024 kebutuhan item barang sbb:

1. Bata Anti Api/Fire Brick SK-34 1400°C, Qty: 20 Pcs
2. Semen Mortar tahan Api SK34 @40Kg/Zak, Qty: 5 Zak

yg ini gmn bu?

16.22 ✓✓

Sore 16.37

Gak punya pak 16.38

Maaf lupa ngabarin 16.38

HARI INI

ok siap bu,, 16.38 ✓✓

Siang 10.05

8.000/kg 10.06

Siang bu,, 10.05 ✓✓

bu, untuk Majun Wama (jahit) harga dr cv kita utama skrg brp y? 10.05 ✓✓